
 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01,129/05, 109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13) i članka 32. 
Statuta Grada Skradina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 10/09, 5/13), 

Gradsko vijeće Grada Skradina, na 10. sjednici, od 23. listopada 2014.g., donosi 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni  Odluke o osnivanju trgovačkog društva 

s ograničenom odgovornošću za obavljanje komunalnih djelatnosti  
 

 

Članak 1.  
 U Odluci o osnivanju trgovačkog društva s ograničenom odgovornošću za obavljanje 
komunalnih djelatnosti („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 22/01, 16/02, 11/05, 
10/09) u članku 14. stavak 2. mijenja se i glasi: 

 „Uprava Društva može imati od jednog do tri člana – direktora, koje svojom odlukom 

imenuje i opoziva Skupština Društva.“ 

  

 

Članak 2. 
 Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Skradina da u smislu članka 1. ove Odluke potpiše 
Izjavu pred javnim bilježnikom u formi javnobilježničke isprave i druge potrebite akte u svrhu 
upisa u sudski registar, te za poduzimanje ostalih radnji radi provođenja ove odluke. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom vjesniku Šibensko-kninske 

županije.“ 

 

 

KLASA: 363-01/14-01/08 

URBROJ: 2182/02-14-1 

Skradin, 23. listopada 2014.g. 

 

 

      GRADSKO VIJEĆE 

      GRADA SKRADINA 

 

          PREDSJEDNICA 

 

           Katarina Šošić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA ŠIBENSKO-KNINSKA 

GRAD SKRADIN 

Ured gradonačelnika 

 

Skradin, 15. listopada 2014.g. 

        GRADSKO VIJEĆE 

        GRADA SKRADINA 

 

PREDMET: Prijedlog Odluke o iz je a a Odluke o os iva ju trgovačkog  
                    društva s ogra iče o  odgovor ošću za obavljanje komunalnih djelatnosti 

 

PRAVNI TEMELJ:  -      )ako  o trgovački  društvi a „Narod e ovi e , roj 111/93,  

                                       34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11,  

                                       152/11, 111/12, 68/13) 

- )ako  o lokal oj i područ oj regio al oj  sa oupravi   
                                        „Narod e ovi e  roj / , / -vjerodostoj o tu ače je,   
                                        129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i  

                                       19/13-pročišće i tekst  

-  “tatut Grada “kradi a „“luž e i vjes ik Ši e sko-kninske  

                                         župa ije , roj / 9, 5/13) 

 

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Gradsko vijeće Grada “kradi a 

 

PREDLAGATELJ: Grado ačel ik Grada “kradi a koji či i “kupšti u Društva RIVINA JARUGA    
                              d.o.o. Skradin 

 

IZVJESTITELJ: Nediljko Dujić, grado ačel ik Grada “kradi a i predsjed ik “kupšti e Društva 

 

OBRAZLOŽENJE:  
 

Predlaže se iz je a Odluke o os iva ju trgovačkog društva s ogra iče o  odgovor ošću za 
o avlja je ko u al ih djelat osti “luž e i vjes ik Ši e sko-k i ske župa ije , roj / , 
16/02, 11/05, 10/09) iz slijedećeg razloga: 

Dosadaš ja čla i a Uprave-direktori a A ita Ba ić kraje  jese a listopada odlazi a porodilj i 
dopust. Kako e i došlo do lokade poslova ja tvrtke RIVINA JARUGA  d.o.o. “kradi , 
potre o je i e ovati drugog čla a Uprave-direktora koji će sa svi  ovlastima i 

odgovor osti a oći o avljati poslove upravlja ja tvrtko . Važećo  Odluko  o os iva ju 

trgovačkog  društva s ogra iče o  odgovor ošću za o avlja je ko u al ih djelat osti 
utvrđe o je da se Uprava društva sastoji od  jed og čla a-direktora. Ukoliko se ne bi izmijenila 

Odluka, odlasko  i e ova e a porodilj i dopust o e ogućilo bi se  poslovanje tvrtke.  

 

 



-2- 

 

Slijedom gore navedenog, potrebno je  donijeti Odluku o izmjeni Odluke o osnivanju 

trgovačkog  društva s ogra iče o  odgovor ošću za o avlja je ko u al ih djelat osti kako i 
se oglo astaviti poslova je trgovačkog društva suklad o )ako u o trgovački  društvi a, te 
se stoga predlaže iz je a gore avede e odluke u sljedeće : 
 

 

 

 

Čla ak .  
 U Odlu i o os iva ju trgovačkog društva s ogra iče o  odgovor ošću za o avlja je 
ko u al ih djelat osti „“luž e i vjes ik Ši e sko-k i ske župa ije , roj / , / , / , 

/ 9  u čla ku . stavak . ije ja se i glasi: 

 „Uprava Društva ože imati od jed og do tri čla a – direktora, koje svojom odlukom 

i e uje i opoziva “kupšti a Društva.  

 

Na ovaj ači  o ogućit će se i e ova je drugog čla a Uprave-direktora koji će i ati 
ovlasti i odgovor osti čla a Uprave-direktora u razdoblju dok je dosadaš ja čla i a Uprave-

direktori a A ita Ba ić a porodilj o  dopustu. 

 

 

Čla ak 2. – ovlašte je grado ačel iku da u s islu čla ka . prijedloga Odluke ože poduzeti 
rad je radi provođe ja odluke. 
 

   

Čla ak 3.  

„Ova Odluka stupa a s agu da  ako  o jave u „“luž e o  vjes iku Ši e sko-kninske 

župa ije.  

 

Čla ko  . prijedloga Odluke propisuje se stupa je a s agu po hit o  postupku kako i se što 
prije sazvala “kupšti a Društva, proveo postupak i e ova ja drugog čla a uprave-direktora i 

izvršila pro je a upisa u sudsko  registru Trgovačkog suda.  
 

 


